Xóm 5, xã B, huyện G, tỉnh N 

Bị đơn:  Anh Nguyễn Văn Dương; sinh năm 1991. 
Địa chỉ: Xóm 15, xã L, huyện G, tỉnh N. 

2. Về án phí sơ thẩm: Sung công quỹ Nhà nước số tiền tạm ứng án phí 

300.000đ (Ba trăm nghìn đồng) được khấu trừ vào số tiền tạm ứng án phí 750.000đ 

(Bảy trăm năm mươi nghìn đồng) chị đã nộp tại Chi cục thi hành án dân sự huyện 

Giao Thủy theo biên lai số 07743 ngày 28 tháng  12 năm 2018. Hoàn lại cho chị H 

số tiền 450.000 đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng). 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng